

C/SEPTIMA NO.1, URBANIZACION MI HOGAR, TEL.829-595-5708, RNC 131551882

Customer

Misc

Qty	DESCRIPCION	Precio Unit	TOTAL
		\$	-
	SERVICIO DE FABRICACION E INSTALACION:	\$	-
		\$	-
1	Puerta comercial de cristal, con aluminio, color blanco y cierre mecanico magnetico P3 (0.96x2.10)	29,500.00	\$ 29,500.00
		\$	-
		\$	-
2	Puerta comercial de cristal y aluminio, color blanco P2 (0.80X2.10)	16,900.00	\$ 33,800.00
		\$	-
1	Puerta comercial de cristal y aluminio, color blanco P4 (0.80x2.14)	16,900.00	\$ 16,900.00
		\$	-
3	Puerta polimetal P5 (0.70x2.10)	7,500.00	\$ 22,500.00
		\$	-
27.89	Ventanas corredizas de cristal y aluminio, color blanco P2	395.00	\$ 11,016.55
		\$	-
2	Servicio de desmonte y reinstalacion de puertas	3,200.00	\$ 6,400.00
		\$	-
1	Servicio de corte y reparacion de hierro	4,500.00	\$ 4,500.00
		\$	-
18.04	Confeccion e instalacion de gabinete de piso para la cocina en pino tratado P2	1,425.00	\$ 25,707.00
		\$	-
		\$	-
18.04	Confeccion e instalacion de gabinete aereo para la cocina en pino tratado P2	1,495.00	\$ 26,969.80
		\$	-
		\$	-
59.72	Puerta en pino tratado P2	850.00	\$ 50,762.00
1.60	Confeccion e instalacion tope de granito natural M2	9,900.00	\$ 15,840.00
		\$	-
1	Transporte	10,000.00	\$ 10,000.00
		\$	-
		SubTotal	\$ 253,895.35
		itbis	\$ 45,701.16
		TOTAL	\$ 299,596.51

Payment

Select One...

Comments

Payment Select One...

Comments

RECIBIDO POR _____ ENTREGADO POR _____

